C εἴπερ ὑμεῖς τὸν ἐγκέφαλον ἐν τοῖς κερτάφαις, καὶ μὴ ἐν ταῖς πτέραις καταπεπατημένον φορεῖτε. ὑπόλοιπὸν μὲν ὅστιν ἐπὶ, πρὸς ταύτην τὴν ὁπισθελαι εἶναι ἔχουσαν, καὶ τοῖς λόγοις τῶν πρὸς ἑσβίων γράψαι τὴν ἀπόκρισιν. καὶ ἡ γροῦμα δίκαιον τε εἶναι, καὶ συμφέροντα ὑμῖν.

LIBANIOI ΤΠΟΘΕΣΙΣ, ΤΟΥ
πρὸς τὸν ἐν χερρόνησῳ λόγον.

Ο λόγος ἐστὶ τῶν διοπιθῆος εἰρητικῶν. καὶ ἐν ἐκείνῳ πρὸς ἀδελφῶσι καταβύβουσι. καὶ μὲν γὰρ χερρόνησος ἢ πρὸς ἀφῆκα καὶ τῶν ἀδελφῶν κτήματα ἀρχαῖον. εἰς δὲ τὸν πῦν, ἀπέπελα καὶ τοῖς φιλιππῶν κερκοὶς, κερκοῦς καὶ αὐτῶν. ἐστὶ δὲ καὶ τὸ παλαιὸν τοῖς ἀδελφῶσι, ὅσοι πένητες ἦσαν αὐτῶν, καὶ ἀκτιῶνες οἰκοῦντες περὶ τὴν ἐπὶ τῶν ἐξω πτελεῖς πρὸς αὐτοὺς, καὶ ἐλαύσανον οἱ περὶ τὸν πῦν, ὅσοι ἐκ τῶν δημοσίων ἐφῶδον, καὶ αὐτῶν τὸν γόνον. καὶ περὶ τὴν ἐπὶ τῶν ἐξω πτελεῖς πρὸς αὐτοὺς, φρατῆρον αὐτοῖς δόντες διοπιθῆος, οἱ μὲν οὐκ ἄλλοι χερρόνησῶται, τοῖς ἐπελάδοντες. ἐδέξαντο, καὶ μετέδωκεν αὐτοῖς, καὶ οἰκίαν, καὶ γῆν.

αὐτοῖς εἰ τί φασιν ἀδικεῖσθαι, ὡς ἢ οὐκ ἴκοντο πούσων οἱ ἀδελφαί... βοήθειαν τοῖς καρδίοις ἐπέμψεν. ἐφ' οἷς ἀναγκάστως ὁ Διοπίθης...

A sibi factam esse iniuriam querantur. Quod quum Athenienses detractarent : auxilia Cardianis mittit. Quam rem Diopithes grauius ferens, dum Philippus in mediterraneis...

Demosthenica, Diopithis defensione.

Adhortatio ad bellum.

CVIVS GENERIS SIT HÆC ORATIO.

Ποίου εἶδους ὁ λόγος.

Τινες ἐνόμισαν τὸν λόγον δικαστικὸν εἶδος, λέγοντες, ἐπὶ ἀπολογία εἶχε Διοπίθους, καὶ κατηγορίαν Φιλίππου. ὁ δὲ Διοπίθης...

Quidam putarunt, hanc orationem ad iudiciale genus pertinere, quod tum Diopithis defensionem, tum Philippi accusationem contineat. Sed Epiphanius Technicus...

Suasivumque tunc quam iudicij esse orationem.

Exordium.

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ Ο ΠΕΡΙ ΤΩΝ ΕΝ ΧΕΡΡΟΝΗΣΩ ΛΟΓΟΣ.

DEMOSTHENIS DE CHERSONESO ORATIO VIII, Hieronymo Vuolfio interprete.

Βδει μὲν, ὦ ἄνδρες Ἀθηναῖοι, τοῖς λέγοντας ἅπαντας ἐν ὑμῖν, μήτε πρὸς ἔχθραν ποιεῖσθαι λόγον...

Equum esset, Athenienses, oratores vestros omnes, neque odio impulsos neque ad gratiam cuiusquam verbum vllum loqui, sed, quod quisque optimum duceret, id proferre: vobis praesertim de publicis magnisque negotiis deliberantibus. Sed quia nonnulli, alias emulatione...

Compendatio sui, & reprehensio aliorum: cum attentione & diligentia.

Propositio, Philippus esse viciscendum: qui pro hoste se gerat.

Reditus ad
causam de
conferuan-
dis Diopi-
this copiis

quid dicam. Nam si iam tantā licentiam, criminari & calumniari volentib. datis, vt illis quoque de rebus quas acturum eum esse aiunt, antequam fiant, accusantes audiat: quid aliquis dicat? Quid verò his rebus proficiatur, vestrū quibusdam est cognoscendum: idque ego liberè dicam: nec. e. possum aliter. Quotquot vestri duces è vestro portu vnquam soluerunt: hi omnes (aut ego me quouis supplicio dignū fatebor) & à Chiis, & ab Erythreis, & à quibus quisque potuit (his dico qui Asiā incolunt) pecuniam accipiunt. accipiunt aut, qui naues habent singulas, aut binas, minore: maiorib. instructi copiis, maiorē. Dant autem, quicumque dant, siue parum siue multum, non gratis & frustra (nec enim ita insaniunt) sed illa pecunia redimunt suorum mercatorum securitatē: ne illi à militib. violentur, aut spolientur: sed vt incolomes suā nauē deducatur. Aiunt autem eam pecuniam benignitate & studio vestri dare se: idque nomē huiusmodi laigitionibus accommodatur. Iam igitur etiam Diopithi minimè dubium est, exercitū habēti, quin isti omnes pecuniam daturi sint. Nam vnde alias eum, qui nec à vobis quicquam accepit, nec ipse habet vnde stipendia soluat, milites alere putatis? Num de celo? Minimè id quidem: sed his prouentibus, quos congregat & emēdicat & mutuatur, eos sustentat. Quare qui eū apud vos traducūt, quid illi agunt aliud, nisi quod omnibus denunciant, ne quid ei det: vt qui pœnas daturus sit, non eorum modo facinorum, quorum ipse vel autor vel adiutor extiterit, sed horum etiam quæ facturus fuerit? Huc pertinet isti sermones: Oblidione cinger: Græcos hostibus obicit. Nunquid enim istis curæ sunt Asiā incolentes Græci? Maior certè virtus eorum esset ad consulendum aliis, quàm ad patriam defendendā. Atq; hoc scilicet illud est, si in Hellespontum mittatur alius imperator. Nā si grauer peccat Diopithes, & naues intercipit: parua Athenienses, parua tabella, hæc omnia prohibuerit: legēsq; iubent, eos qui hoc modo delinquant, publice accusari: tantis verò sumptibus, tot triremibus custodiri à nobis nequaquam. Nam ea quidem esset extrema infania. Contra hostes, qui legibus coherceri nequeunt, milites conscribendi sunt, & mittendæ triremes, & pecunia conferenda: idque necessariū fit. At vbi cum ciuib. res est: senatuscōsulto, publica accusatione, tributis iudiciis, tota res conficitur: nec pluribus est opus. Hæc prudentium hominū officia sunt. quæ autem isti agunt, insultantium, & negotia corruptentiū. Ac istorum quidem nonnullos esse tales, quanquam ferendum grauer, nō tamen grauer est ferendum: sed hoc potius, vos in hoc confessu ita iam esse animatos, vt si quis pro concione dixerit, Diopithem esse, aut Charetē, aut Aristophontē, aut quemuis ciuium, cui mala omnia accepta referēda sint: statim assentiamini, & eius orationi applaudatis. At si quis progressus in medium, vera dicat: Nugas agitis, Athenienses: Malorum omnium & rerum harū Philippus est caput: qui, si quiescisset, nihil negocij, esset reipublicæ: non quidē vera eum dicere, negare possetis: sed grauer laturo tamen videmini, atque existimaturi, eum veluti cladem afferre. In causā hoc est (sed oro per deos, vt quæ ad vestram salutem pertinent, liberè dicere mihi liceat) iam olim quidam reipub. gubernatores ita vos parauerunt, vt in concionib. metuendi sitis, & acres: in bellicis verò apparatibus remissi, & aspernandi. Si quis igitur autorem malorum eum esse diceret, quæ sciretis inter vos posse comprehendere: assentiret vobis vtiq; & velletis, si quis verò eū designet, qui nisi victus armis, affici